2015 年 3 月 26 日

報道関係者各位
ノーベルファーマ株式会社

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

ノーベルファーマ株式会社（本社：東京都中央区、社長：塩村仁）は、下記の通り組

織変更及び人事異動を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１. 組織変更（2015 年 3 月 26 日付）

戦略企画部を戦略企画本部と改称し、開発候補品の探索・評価、製品計画、オー

プンイノベーションの推進等、研究開発の戦略企画全般を所管する。

２. 人事異動

１）役員に関する人事（2015 年 3 月 26 日付）

氏 名 新役職 旧役職

久保井 伸和 取締役＜非常勤＞（稲畑産業） 監査役＜非常勤＞（稲畑産業）

熊中 康朗 監査役＜非常勤＞（稲畑産業）  -

森山 剛幸 退任  取締役＜非常勤＞（稲畑産業）

三村 正文 理事 戦略企画本部長 戦略企画部長

田畑  新 理事 事業開発・知財本部長 事業開発・知財本部長
山本 吉秀 理事 コーポレート企画・管理本部

副本部長

コーポレート企画・管理本部副本部長

 以上

【本件に関する問合せ先】

ノーベルファーマ株式会社

常務執行役員 管理統括 兼 経営企画部長 菅谷 勉

〒103-0024 東京都中央区日本橋小舟町 12 番 10 号

Tel: 03-5651-1160